
Spolufinancováno

Evropskou unií

KUJCP01STGSG

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příimy v Jihoíeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZl/4748/2022

registrační číslo 4.1/2022/17

uzavřená

podle ustanovení S 10. odst. 3

mezi

Jihočeský kraj „ .
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budejov.ce

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

Stanislava Gáborová
bydlištěm: 38001 Staré Hobzí

datum narození: 1992

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
1

*KUJCP01STGSG*



Spolufinancováno 
* Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

1.

2.

Předmět a účel smlouvy

ve formě dčelově veřejné flnanřnf

í
jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). ' ktera tVOn nedllnou součást této smlouvy

odpovědnost, v souladu s pra^ními^předpisy6 podmínkami Této0^! ^ jménem' 03 SV0U vlastní 

programu Životní prostředí, podmínkami Závazných nnk - * * sm,ouvy Podmínkami Operačního
pro výměnu kotlú pro nízkopříjmovédómtoóS

příjemce závazné. P dminkami dotačního programu, které jsou pro

II.

Výše dotace
1

2. Podíl dotace ^Předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektuje
uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč

Celkové výdaje 

Celkové způsobilé výdaje 

Dotace

180 000,00 Kč 
Í3684241Kč ~ 

130000,00 Kčf

' zdSipS,ce2P0SObi'ýCh VWajŮ 5 *d* d«o projektu budou ubrazenv zvláštních

*“«■* **** výdaje
částku toboto Překročení z v,as,„I '*^".VOd,t2- uhr3d( př«p™“

projektu nižší než výše celkových způsobilých výdaiů dílčíhoJtecne celkove zPusobilé výdaje dílčího 
procentní podíl dotace dle ČI. II odst 2 této smlouw S -Pmj<ektU uvedená vtadulce vodst.2,
úměrně sníží. ' 6t° Smlouvy se neme"'z tzn., že absolutní částka dotace se

sb-°fínanín'kon,rote«
„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona"' P°2de|S'Ch předpisů <dále

zákona č. 250/2000 SbrríozSS.^ldte^emntt'’0*'' -e.SmVS'U § 103 °dSt' 5 p,sm' d> 

(dále jen „zákon o územních rozpočtech"). “zemních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

lil.

Účelové určení dotace

E 2=Er =r=.rj==
k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvy.

2 Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději kedni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončeno .

IV.

Platební podmínky

■ zsrjsxxxzr,:s.srrsarxrjs
obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

2. Dotace bude příjemci vyplacena na Jim určen
vedený u otace buae v

ě prostřednictvím bankovního převodu.

3.

Administrátorem d^te^ního^rogramu. Závérečné vykován, musí obsahovat náležitosti dle ČI. V, této

smlouvy.

------------- m—-^!TZ!SÍS^XrjZS.

smlouvy.

1.

V.

Způsobilé výdaje
Za způsobilé výdaie v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

d^bn^^^^ — " Ú"~

b) stavebr/práce^dodávky a služby spojené s realizací tep,e|h^j° ^ | na zemní plyn vče,ně

« tozvodů ni neveřejné

části pozemku,

Jihočeský kraj
3



2.

Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

f’ ^dlíSelZ^"^ náklad° «“*■*"'«**. o podporu 

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1. 1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
1 uv?d:„r;s:i. S“ně sp,nlt ú£el'na k,erí mu byia dotace ■«*•"“*a»»

2- novéb°adroie tapia' »-md do*,.

31. 12 20^0 a tn i „ ů u ! k dílčímu projektu po celou dobu udržitelnosti do
formulací v kupní, darovlcínebo^ájerní smXěTLV^"6'^^ nemovitost k užívání (např. vhodnou

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem í lm/2012 SbToc!;Pr°TOIOV.at.zdroi tepla

Nařír^nTkomise^^OlS/llsg zedne ^VdubnaToísTt^0^6 ^ 7° k paP'"-í P^adavtó

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodeign taifnaThá^17"'“ E''r°PSkeh° parlamen,u

s -»—-—

5' pr£“ *7menzáv0éreířin?!!krvateli dot?“ d° 14 pra“'"’fch « <*■ “koníeni realizace dílíiho 

smyslu i,10a odst.1 pism. d) zákona o^pořádá"im »

-p———

• Kopie faktur, resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizací akce

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

4 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípoj y,

platba V Případě úhrady platební kartou musí být vždy platba prokazatelně doložena , bankovním

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového zdroje tepla «

komín (je-li to relevantní), ví. výrobního Štítku (pokud je c' usr zahrnovat

sst š  srr-ř3 “tě,K0
. wměnv zdroje tepla,

po vyhlášení výzvy dotačního proRram^ ZDrac0vanou oprávněnou osobou. V případě

obnovitelných*zTojHlTgMOZE) vystavený oprávněnou. osobou^podle zákont^ 

o hospodaření energií, a nařízení Evropského Mementu a Rady (EU) ^ ^

(tepeíná čerpadla") (dáleTen^Trávněná^osoba''^ nebo výrobcem proškolenou osobou v případě

. * P— --"V zdroje tep,a,

Eřed vyhlášením výzvy dotačního proeram, zpracovanou oprávněnou
Kopli Protokolu o instalaci a uvedeni nového zdroie tep a P osobou podle

osobou V případě obnovitelných a Rady (EU) č.

H^^^i^P^^e^padlaH^^je^oprávněnáosoba^ítíebo výrobcem ^měkoleno^osobou^

-SSt 408/2000 Sb„ o hospodařen, s energií a příslušných

nařízení Evropského parlamentu a Rady. . . .. živnostenského oprávnění
. Kopii Osvědčeni P'omontáž a op^ ^"^^'“řlzmí a plněni nádob plyny a doklad o 

TmiSoZ pVóvádéíi montáž oboleni výrobcem v připadá instalace kondenzačního

. Kopě protokolu'^revizi spa,lnové cesty dle vyhláškyč. 34/2028 o čištění, kontrole a revizi 

spalínové cesty (v případě, že je novým zdrojem teplaspa k|ádáním Likvidace mUsí

• <-■-**

dvůr).

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

9.

prostředí ČR, Státního fondu životního prostředí ČR Minic* *
Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu ČR TémtósutektúmTe' -1^’
zejména veškerou dokumentaci k Droiektu Tn,.tn ♦ . ' emt0 subjektům je povmen zpřístupnit
zdroje tep,a, resp. celého d,(®o prTek u n a tyf iT""' T" k°",roly ""*»

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. “ Zakonem £' 320/2001

7- —í v^:; x  noVtojTepirr:-:u třet,ch -* ** ***

(např. vhodnou formulací v kupní darovací nebo náirm"-’ kontroly dle odst- 6 tohoto článku
nebo jiná formá přenechán, nemovitosti u« ’ .s">.louve)- nemovitosti právnické osobě
smlouvy možná. V případě, že dojde v době udrLteZb*fl"t\l "iT 20^'T^' ^

nemovitosti na právnickou osobuje příjemce povinen vrátiťcilou částku dotace “ 'niCtVÍ

8' právech6příjemce^ knemovitosti^ v^teho' Identifik6' ^ Z™ě"ách yla*"'^

dokumentů v listinné podobě. Tato Dovinnnct nl ^dajlch' včetně doloženi všech relevantních

doby povinné udržitelnosti, tj. do 31 12 2030' Po m0'' 0d, podání žádosti až po ukončení

programu oprávněn vyžádat si případně další nnHH h L™6"’ Zmeny je administrátor dotačního 
podmínek dotačního píogramu a skutečnost Lt ^ T^' d°taCe prokáže sp'"ění

Budou-li změny realizovány bez souhlasu adminkt nezmeml'v resp‘ nezamkl ucel poskytnuté dotace, 

jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změnv k^TT” resp’ Jih°českého kraje

dotace nemusí být poskytnuta nebo může húi- > . SP nem podmmek dotačního programu,
poskytovatele dotace její vrácení Dodatek ke smlouvěT^8"0-26 Strany Jihočeského kraje jako 
odst. 3. této smlouvy. Sm'°UVe bude UZavren v případe^ dle ustanovení ČI. IX,

která mu byla uloz^org^^^ zjištěných při veřejnoprávní kontrole,
v termínu, rozsahu a kvalitě U SZů 2^?  ̂ k°ntr°'' 3 *

VII.

Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 3?n/?nni cr, „
přepisů, a zákonem č. 255/2012 Sb. o kontrolp íknntmi - -v ’[iancni kontrole, ve znění pozdějších 
dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta ^ ^ Z"eni P°ZdějŠích předpisů' kontrolovat

smlouvy, je oprávněJzahájit potfebné hXredfucUe^ Wvvajicích ztéto

V porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních razpočt^ch nesr°vnalosti spočívající

3 v,éto —a
k napravě zjištěného pochybení lze-li ie naoravit nphn - J- pr,ljemce vyzvan k Provedeni opatření 
její poměrné části. V rozsahu v iakém Dříipmrp ' hi mUZev yt pr|jemce vyzván k vrácení dotace nebo 
výzvy, platí, že XlXSKT °Pa,reni " ''rát" d°'adl "a ^d*

4' vi t  5 ie považován° -»** ***

ve výši 0 - 5 % z pXnutó doLe za kaJdé Ch 3 °dV°d za * *anoven

kytnute dotace za kazde toto porušen,, pokud nedoložení potřebných dokladů samo

6 Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace dle cl. 

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

Ministerstvo životního prostředí

této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

5. Porušení povinností příjemce, které inebude napr^
KU- odvodu a penále - P— 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1. Poskytovatel Je oprávněn tuto smlouvu vyzvědětz op^jé

že po uzavření této smlouvy nastane teto vyjde na pPodlJnek ,ét0 smlouvy čí

dotací nebo Její cast odejmout. Ta ovymi s u ě| H ro2hodnutí o poskytnutí

S,C"net^
smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědí příjemek

3. V písemné výpovědi poskytovatel UVede !e''^ vrátit celou poskytnutou
smlouvy a příp. k požadavku vraceni b j £ení Wpoupd, příjemci bezhotovostním převodem
částku nebo část dotace nejpozdej, do 15 dm od doručen, ^p P^ na ú£et řijennce,
na účet poskytovatele uvedený ve vypovědí. Pokud dotace jeste neoyia p
přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo Ji neposkytnout.

4. Příjemce Je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze SSSS!

sdělit. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a zacma J poskyl,í dotace.

X"?": tele je povinen příjemce vrátl, poskytovateli v plné výři

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení vypovědí poskytovatel.

5. Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy ne k^^pg^^a^ne^ovítost^níž^e nachá^zdroj^tepiaí

d0,ace dle ,ět0 smlouvv'v takovém případé se 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
■ ,"’“l

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

opatření (výdaji), které žádáte! uTe^l'Tpře^mětu^ádoTti Jpodpo^ Pr?Stř*„d.kŮ mezi Jedn°tlivými typy

která je přílohou této smlouvy Dále není dodatek nutné P -P V~amC' Zad°St' ° poskytnutí dotace,
v preambuli smlouvy, výjimkou “Č"ÍCh

Změna SVT kódu bez uzavření dodatku ie mníná „„V “ d°; v osobe Pr'Jemce dotace,
zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. ^ V Zach°vání konkrétního druhu nového

poskytovatel obdrží po jeTnom IxempC|ářiVyh0t0VeniCh' * ^ platnost originálu. Příjemce i

5- Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

všechny povinnosti, které jim^lyríouTtéto smlouvy™ Pr°JektU' nybrŽ dnem' kdy smluvní strany splní

7‘ LtTm?bSe: Že 56 S UStan°VenímÍ tét° Sml0UVy VČetně P™* -dně seznámil, a zavazuje se,

8' zveřejněna'na Oficiálních letolTc^^nkách5 Ilhó&sk-^T'^ d°datků bude

anonymizaci provedené v souladu snařízl p J,h°“skeh° kraJa- Smlouva bude zveřejněna po

osobních údajů a zákonem č 110/2019 Sb o znrr"°PS' ^ ° P^r a-entu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
em c. 110/2019 Sb., o zpracovaní osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č 129/7nnn ch „ u - . „
pozdějších předpisů: ' 29/2000 sb' 0 krajích (krajské zřízení) ve znění

O poskytnutí dotace a uzavření této
č. 1025/2022/RK-50 ze dne 19.09.2022.

smlouvy rozhodla Rada Jihočeského kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 3 \ -10- 2022

Pavel Hroch

Náměstek

Podpis

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Příjemce:

V mm/UU! dne /l JO..ZOJIO

Stanislava Gáborová

Podpis

8 Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Jihočeský kraj

Žádost o poskytnutí dotace v rámci Specifického cíle 1.2
Výměna nevyhovujících spalovacích zdrojů na pevná paliva v domácnostech

1. Zařazení žádosti do programu
KUCBX013GMHL

Jihočeský
Operační program Životní prostředí 2021 - 2027

První

Identifikátor žádosti:

Kraj:

Název programu:

Výzva:

2. Žadatel*

Právní status:

Titul před jménem: Jméno žadatele

Rodné číslo:

[Fyzická osoba

! STANISLAVA

Příjmení žadatele

GÁBOROVÁ

Datum narozeni'

992

Titul za jmenem

* vlastník rodinného domu, stavby pro rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě,

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č. popisné/č. evidenční

Č. orientační:

Obec:
Část obce:

38001

4. Bydliště žadatele

Obec:

Staré Hobzí

Č. popisné/č. evidenční
Č. orientační:

5. Bankovní spojení

Název banky:

Číslo bankovního účtu:

Strana: 1/5

Identifikátor: KUCBX013GMHL

Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Telefon.
|

K^talrtnazp^omocnénou osobu na základě plné mo

Jméno a příjmení/název společnosti
Telefon:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaškrtněte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max

170 900,-Kč.

(nutno doložit výši příjmu
domácnosti)

Domácnost žadatele tvoří
výhradně osoby pobírající ke
dni podání žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně.

(příjmy se nesledují

Domácnost, v níž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastníci

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let.

(příjmy se nesledují)

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlení (v období od
1.1.2020).

(příjmy se nesledují)

Počet členů domácnosti žadatele:

8. Předmět žádosti o podporu

varianlLnA.):iStý Př'jem ^ domácnosti v 2020 (vyplňte prosím pou^ pro

Označení

A3A

A3R

B

C

D

D1

Typ opatření (výdaje)

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa
automatické přikládání
Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa •
ruční přikládání

Tepelné čerpadlo
I

Kondenzační kotel na zemní plyn

Otopná soustava

Akumulační nádoba

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Celková dotace

Cena
(Kč s DPH)

°!
I

95 000
!

0

o

í
55 000

i
30 000:

180 000

136 842,11

130 000

Kód SVT
Jmenovitý tepelný

výkon nového zdroje
tepla [kW]*

Zatrhněte
realizovaná

opatřeni
(výdaj) i

SVT931

OkW
- - . . J

27 kW

0 kW

' ■ ■■ r
OkW
. . . . . . -i

O

®

o

o

0

0

% výpočtu 95 %

Požaduji zálohu dotace.

'V'áPSnl “° *** » «** zahrnuje

££5Mr01* I"” «*»"

Ano 0

veškeré stavební práce, dodávky a služby spojené s realizaci, tj. s uvedením

(kW) dle Seznamu výrobků a technologii dostupného na https://svt.sfzp.cz/ (viz
pravidla

Strana: 2/S

Identifikátor: KUCBX013GMHL
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu 1952/2. 370 7G České Budějovic!
telefonní ústředna: 3867201Í1



9. Místo realizace
(identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

Okres:

výměna kotle)

Jindřichův Hradec

Staré Hobzí

38001

Č. popisné/č. evidenční

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavěné nemovitostí

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(příp. na hraně pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc a rok): 4

Ano

Ne

10/2022

Část obce:

Dačice

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území I Vnorovice (784184)

□
0

Plocha vytápěných obytných
místností (m 2):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok).

180

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

^ Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

10/2022

Na adrese místa realizace je provozovaná
ána podnikatelská činnost - stručně popište provozovnus

10. Účelové určení dotace, cí^Jopi^r^elrtu

Popis stávajícího kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Konstrukce kotle:

Emisní třída kotle:

DOR 12 s (264844)

1 Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové)
I
Zplyňovací

1. třída
12. třída

Není známo

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje energie:

Dřevo

Černé uhlí

Hnědé uhlí

Zemní plyn

Elektřina

Soustava zásobování tepelnou energií

Jiný zdroj

0
□
0
□
□
□
□

Jmenovitý tepelný výkon
kotle (kW):

O

i o
O

: ®

' o

přímotopy, kamna apod.). 7

%

; %

%

; %

%

%

i %

80

0

20

0

0

0

0

♦ 0/ 100součet procent 7o

známy při podáni žádosti a pozdějšít°7^dni uzS smlouw vyčerpán stanovený limit pro podporu de mimmis).
wši dotace (kromě případu, kdy žadatel má ke dm uzavřeni smlouvy vy .................... Dodminka, že

žádosti nebo před realizaci výměny kotle.

podání

Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

Strana: 3/5

Identifikátor: KUCBX013GMHL

Krajský úřad Jihočeského kraje

11 Zimního stadionu 1952/2. 370 ib
s nnHóinx/irr>- ífdfifoi



rŽad°VanýCh d°kumentú Podložených společně se žádostí
(zaškrtnete dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace Plivajícího kotla „apo.eného na otopnou soustavu a komíh^I^ 

čelném ptT

SSE * »,«■»= v PhPadé ,iž provedené

plynového kotle do provozu (doloiení Je nutné poule S plynových S, utíwg^-t^a °S)° n“éto

Formulář Údaje o členech domácnosti
(vyplňuje se pro všechny členy domácnosti

žadatele).

přiznání/potv^enrop^Sn^ní^tarobníhoňnvalKjn^ho^úchodu ^ PřífiÚ (potvrzeni 0 Pf'jmech od zaměstnavatele 

dávkách a příspěvcích atp.). aroonino/mvalidniho důchodů pro invaliditu 3. stupně, potvrzení o studiu, potvrzení odávkách a příspěvcích atp.) 

čestné prohlášení žadatele
o kotlíkovou dotaci o místě trvalého bydliště (je-li

relevantní’

Čestné prohlášení osob s trvalým pobytem v místě realizace vv
výměny zdroje tepla (je-li relevantní

podáním žádostí o dotec! oSi retevanS)^0 d°mácnostl bydlí ve stavbě Pr° rodinnou rekreaci minimálně 24 měsíců před

1 II V případě více spoluvlastníku rodinného domu.

Plná moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantní).

E

□
□
□

□

□

□

Pokud cvok žadatel jinou odborné zEblou oso”, b“3ě mus.VEžE'? k Provádénl kOhtrSjhéhoTpuMroia,

Strana: 4/S

Identifikátor: KUCBXQ13GMHL
Krajský úřad Jihočeského kraje

U Zimního stadionu
i‘2, ,.!íú  7l> Leske Budějovice; teiefonní ústředna; 386720111



ggffgiSŠŠ^SŠ»pSp^Ě!ŠÍ3SSS!s:SS!
2014-2020 či Programu NZÚ-AMO, nebo že udržitelnost takového projektu j iz skončila.

. Prohlašuji že v případě vytápění objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním zdrojem

tepla a je/byl prokazatelně v provozu v době podání žádosti nebo před realizaci vymeny kotle.

. Prohlašuji že souhlasím s připadnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech prostor, kde

rna^ýt budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

• Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

. Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci či finanční

výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.

• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle 1.2

Operačního programu Životní prostředí 2021-2027 a porozumel(a) jeho obsahu.

. Prohlašuji, že úda„ uvedené v iédosti jsou pravdivé a platné k da.u podáni žádosti a ža jsem si védom(a), že uvedeni nepravdivých Údajů

bude znamenat ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisu.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny své příjmy dle požadavků dotačního programu.

• Prohlašuji, že jsem uvedl(a) všechny osoby, které tvoří moji domácnost k datu podání žádosti o podporu.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsaženýZsf o^S^ňí^b^h údaj?Ť
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobních údají ^nem ^^^019 Sb_, o stanovených v

znění pozdějších předpisů, a za účelem administrace toho'to £ J Jihogeskému kraji Hdícimu orgánu Operačního programu
programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluj, správci a zpra“vateh^ mísřní rozvoj ČR, Ministerstvu
Životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partn ■ J prohlášení a to po dobu 10 let ode dne udělení
SS2£RiSSjS 1Í0&19 Sb, o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolné.

V Vnorovicich
Dne 06.06.2022

Strana; 5/5

identifikátor; KUCBX013GMHL

Krajský úřad Jihočeského kraje____________________________ ______________

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna: 386720111



rn
 i


